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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32518401S

2. Data e Regjistrimit 18/01/2023

3. Emri i Subjektit BALKAN INTERNATIONAL TRADE AND 
CONSULTING

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   FIER,Lgj Konferenca e Pezes,rruga "Mujo 
Ulqinaku", Godina 11,zona kadastrale 8532,pasuria nr 
5/132+1-21. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import -Eksport makinash elektrike,benzine,nafte etj. 

Koncesionare makinash,import -eksport panele 
fotovoltaike,panele diellore dhe sistemet e tyre.Import -
eksport te produkteve te ndryshme dhe shitje blerje me 
shumice dhe pakice te tyre.Shitje online te produkteve te 
ndryshme me shumice dhe pakice.Konsulence Kombetare 
dhe Nderkombetare Biznesi,ndermjetesim,organizim panairi 
dhe aktivitete te ndryshme Biznesi.Agjensi turistike dhe 
guida turistike.
Eno Konda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2023                Deri: 09/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoKonda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKAN INTERNATIONAL TRADE AND 
CONSULTING
E-Mail: lemon8_e@hotmail.com  
Telefon:  0696643646 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-066432-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA447B6D-057D-4534-AFC2-1010E0089A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FBE05D-D7F3-4C74-983A-624F380073DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27924AAB-5EB1-405F-9725-D0048904932C

